CONSORZIO “MONVISO SOLIDALE”

DETERMINAZIONE
DIRETTORE GENERALE

#

N. 112 DEL 3 NOVEMBRE 2020

OGGETTO: ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO SIG.RA
RIBA VALENTINA - IN QUALITA’ DI OPERATORE SOCIO
SANITARIO - CATEGORIA B - POSIZIONE ECONOMICA B1 -
ASSEGNATA  ALL’AREA  STRUTTURE  DISABILI DEL
CONSORZIO, DAL 18.11.2020 AL 31.05.2021.

L’anno DUEMILAVENTI addi TRE del mese di NOVEMBRE in un Ufficio di
una sede Operativa del Consorzio.

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisito il parere favorevole del Funzionario addetto,

ASSUME

La presente determinazione sull’argomento in oggetto.

SERVIZIO ECONOMICO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Attesta la regolarita contabile del presente provvedlmento ai sensi dell’art. 49 D.L.vo
267/2000 e Certifica la copertura finanzigrastella spesa complessiva impegnata
con il presente ai sensi dell’art. 151 compig¥>e3 3 del Decreto Legislativo 18

adai 03 NOV. 2020 ﬁILE hﬁ\sm{vmo

I
CERTIFICATO DI PUBBLICAZION]!J

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretg‘r zdﬁliﬁeﬁn%eratwe del

Coni)lgunlg?rznzﬁ giomi  consecutivi <

a norma dell’ary/

267/2000.

e 90!
. 14 DIC. 2020
3

1L REERORRAINLA AR A%MINISTRATIVA




IL DIRETTORE GENERALE

VISTO che a seguito della nota Prot. n. 13726 del 26/8/2020 a decorrere dal
01/12/2020 'un Operatore Socio Sanitario — tempo pieno — assegnato all’Area
Strutture, operante presso la struttura “Arcobaleno” di Racconigi, verra trasferita
presso il C.D.S.T.E. di Fossano a seguito di richiesta di mobilita intémna;

VISTO che attualmente stante 1’emergenza Covid 19 all’interno della struttura
“Arcobaleno” di Racconigi, causa malattia, sono assenti parecchi operatori socio
assistenziali;

CONSIDERATO che nelle strutture residenziali occorre assicurare la presenza di
un numero sufficiente di O.S.S. per turno al fine di garantire adeguati livelli di
qualita nelle prestazioni assistenziali erogate all’interno della struttura stessa;

SENTITA la Responsabile della Comunitd Arcobaleno di Racconigi in merito
alla necessita di assumere un operatore socio sanitario a tempo determinato per
mesi sei anticipando I’assunzione a decorrere dal 18/11/2020 vista la situazione in
cui versa la struttura;

VISTO che con determinazione del Direttore Generale n. 156 del 25/11/2019 &
stata approvata la nuova graduatoria della prova pubblica selettiva per assunzioni
a tempo determinato;

VALUTATO che & necessario provvedere all’assunzione a tempo determinato di
un operatore O.S.S. tempo pieno per il periodo 18/11/2020 — 31/5/2021,
attingendo dalla graduatoria della Prova pubblica selettiva per assunzioni a tempo
determinato approvata con determinazione del Direttore Generale n. 156 del
25/11/2019;

VISTO che i candidati classificati al 2, al 3, al 5° e al 6° posto, opportunamente
contattati, hanno rinunciato a detto incarico;

VISTO che la candidata 8° classificata, Signora RIBA Valentina, € risultata
interessata a detto incarico;

RICHIAMATE:

e la deliberazione dell’ Assemblea Consortile n. 3 del 29/04/2020, esecutiva
ai sensi di legge, con la quale si approva il Bilancio di Previsione
2020/2022 ¢ la n. 2 del 29/04/2020 con la quale si approva il Piano
Programma 2020/2022;

o la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13 del 08/05/2020,
esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del Piano Esecutivo di
Gestione 2020/2022, con la quale si affida, fra 1’altro, al Responsabile
dell’ Area Contabile ed Amministrativa la dotazione finanziaria necessaria



ai fini dell’acquisizione dei beni occorrenti al raggiungimento degli
obiettivi assegnati;

DETERMINA
Fi

1. DI ASSUMERE a tempo determinato la Sig.ra RIBA Valenti}la, nata a Cuneo
i1 15.12.1987, codice fiscale: RBI VNT 87T55 D205L - dal 18/11/2020 sino al
31/05/2021, assegnandola all’ Area Strutture - in qualita di O.S.S. — Categoria B —
Posizione Economica B1:

2. DI PRECISARE che la retribuzione annua € cosi articolata:

- Stipendio tabellare base;

_ Rateo di 13” mensilita in misura pari al 1/12 del trattamento economico
annuo in godimento;

- Quota mensile di indennita di comparto;

- Eventuali altri compensi, indennita, competenze, premi € benefici previsti
dalla legge e dalla contrattazione collettiva;

3. DI DARE ATTO che la spesa necessaria complessiva derivante dal presente
provvedimento, compresi oneri a carico dell’Ente, ¢ imputata ai Capitoli del
Bilancio 2020/2022:

e 310/11 “Stipendi ed altri assegni Personale Comunita Arcobaleno di
Racconigi” - Codifica D.Lgs. 118/11 “12.01.02.101™;

e 310/21 “Contributi effettivi a carico déll’Ente Comunita Arcobaleno di
Racconigi” - Codifica D.Lgs. 118/11 “12.01.02.161%;

4. DI TRASMETTERE copia della presente, ai sensi art. 151, comma 4°, del D.L.vo
18.08.2000 n. 267 al Responsabile del Servizio Finanziario per i provvedimenti di

competenza.




